Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Общая  общеобразовательная школа с.Селитьба Хвалынского района Саратовской области"

ПРИКАЗ

от  26 февраля 2011г.                                                                                           №28

"Об утверждении Положения о рабочей группе

по введению ФГОС НОО второго поколения"

На основании решения педагогического совета №       от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС начального общего образования второго поколения и ввести его в действие с 01.03.2011 г.

2. Членам рабочей группы Кукушкиной И.К., Чорич И.И., Горшковой Н.А., Криушиной О.А. ознакомиться с данным документом.

Директор школы ____________ В.Н.Липчанская

С приказом ознакомлены: